
Gaucha ApS

CVR-nr.: 35404651

Damsholtevej 3K
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2026

Per Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gaucha ApS
Damsholtevej 3K
2970 Hørsholm
e-mailadresse: per@circle.vc
CVR-nr.: 35404651
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Gaucha ApS' primære formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 46.012 og selskabets balance pr. 31 december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 535.807. Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet udviser en negativ egenkapital på kr. 535.807. Selskabet har modtaget en tilkendegivelse fra anpartshaver Per Møller om fortsat finansiel støtte, såfremt dette er nødvendigt for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Produktionsomkostninger | | -13.640 | -105.432 |
| Bruttoresultat | | -13.640 | -105.432 |
| Administrationsomkostninger | | -32.372 | -34.818 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -46.012 | -140.250 |
| Ordinært resultat før skat | | -46.012 | -140.250 |
| Årets resultat | | -46.012 | -140.250 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -46.012 | -140.250 |
| I alt | | -46.012 | -140.250 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|----------------------------------|------|--------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 1.269 | 4.580 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.269 | 4.580 |
| Likvide beholdninger | | | 38.940 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.269 | 43.520 |
| AKTIVER I ALT | | 1.269 | 43.520 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | -569.795 | -429.545 |
| Overført resultat | | -46.012 | -140.250 |
| Egenkapital i alt | | -535.807 | -489.795 |
| Gæld til banker | | 261 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 261 | |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 536.815 | 533.315 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 536.815 | 533.315 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 537.076 | 533.315 |
| PASSIVER I ALT | | 1.269 | 43.520 |